БYЙрыц прикАз

лгs !3э30.оз.J,.оА з+
Караrанды каласы rород Караrанда

о назначении
временного управляющего
ТОО <<Евромаш>>

В соответствии с пунктами i-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан <О

реабилитации и банкротстве)) от 07 марта 201,4 года, на основании определения
Специализированного межрайонного экономического суда Карагандинской области
от 16 марта 202З года о возбух<дении дела по применению процедуры банкротства и
гrисьма Управления государственных доходов по городу Темиртау от 06 марта 202З
года ТОО <Евромаш> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить временным управляющим ТОО <Евромаш> БИН 1405400t0825
Сынбинова Бейсена.

2. Возло>ttить на Сынбинова Бейсена исполнение обязанностей временного

управляющего в соответствии с требованиями законодательства Республики
Казахстан <О реабилитации и банкротстве)).

З..Временному управляющему Сынбинову Бейсену обеспечить выполнение
требований законодательства Республики Казахстан кО реабилитации и

банкротстве)).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя

Управления по работе с задолженностью Щепартамента государственных доходов по
Карагандинской области Комитета государственных доходов Министерства

финансов Республики Каз ахстан Мус ина Щанияра Б ерикович а.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

(КАЗАItСТАН РЕСIrУБ]IИКАСЫ
ЦАРЖЫ МИНИСТРJПГI

МЕМЛЕКЕТТIК ШРIСТЕР КОМИТЕТIНIЦ
кдрлгАIIJIы оыIысы войьшшл

MEI\trIIEKETTIK ШРIСТЕР ДЕПАРТАМЕНТI)
рЕсIýъ,IикАJIык

МЕПd.ЛЕКЕТТIК MEKEMECI

Заместитель руководител я

РЕСIТУýIIИКАIIСКОЕ
госrдлрствЕнноЕ учрЕ,ждЕниЕ

(ДЕIIАРТАМЕНТ ГОС}ДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО КЛРАГАIIД.rЦСКОИ ОБIIАСТИ

КОМИТЕТЛ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВЛ ФИIIАНСОВ
РЕСIIУЫШКИ КАЗАХСТАН>

К. Ахметбековf9.tL

000776